

پیامبر گرانی اسلام (ص):

رهنمای به کار نیک
خود کننده آن کار است

کنجینه معارف

ورزشی



انتقاد مسئول آموزش هیئت فوتبال خوزستان از وضعیت مدارس فوتبال

مسئول آموزش هیئت فوتبال خوزستان و عضو هیئت رئیسه کانون مربیان فوتبال ایران از وضعیت مدارس فوتبال در این استان انتقاد کرد و خواستار رسیدگی نهادهای نظارتی به این وضعیت شد. به گزارش خوزستان اسپورت، دکتر سجاد مهدی پور درباره وضعیت حاکم بر فضای مدارس فوتبال در خوزستان اظهار داشت: در بازدیدهای انجام شده از مدارس فوتبال استان، متأسفانه شاهد کم‌طوفی و سهل‌انگاری برخی از مدیران هستیم که موجب تأسف و نگرانی زیاد برای خانواده‌ها، پیشکسوتان و دلسوزان فوتبال است. وی ادامه داد: دور از انصاف است که در قبال پرداخت شهریه از زمین‌هایی با چمن مصنوعی بی‌کیفیت و کمترین امکانات آموزشی برای فوتبال آموزشی که بسیار مشتاق یادگیری فوتبال هستند، استفاده می‌شود. دکتر مهدی پور با انتقاد از شهریه بالای مدارس فوتبال در خوزستان اظهار داشت: در مشاغل خدماتی مانند مدارس فوتبال، حداکثر سود باید بین ۲۰ الی ۳۰ درصد باشد نه ۹۰ درصد؟! پشوانه جدی اداره کل ورزش و جوانان استان و نهادهای نظارتی میسر خواهد بود. از خانواده‌های عزیز هم خواهشمندم قبل از ثبت نام، درخصوص شرایط مدارس فوتبال تحقیق نموده و با آگاهی کامل نسبت به ثبت نام فرزندان خود اقدام نمایند.

حمایت ویژه از هیئت‌ها و ورزشکاران دارای شانس حضور در رقابت‌های المپیک پاریس



جلسه تعامل و بررسی راهکارهای توسعه ورزش تیراندازی با کمان در بعد قهرمانی و نخبه پروری برگزار و مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس بر حمایت ویژه از هیئت‌های ورزشی و ورزشکاران استان که دارای شانس حضور در رقابت‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را دارند، تأکید کرد و دکتر حیدر صفروپور پس از این جلسه از امکان ورزشی مجموعه شهید دستغیب بازدید کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس علی روزیطلب رئیس هیئت تیراندازی با کمان استان ضمن ارائه گزارش عملکرد هیئت استان در سال ۱۴۰۱ و ارائه برنامه ۱۴۰۲ اظهار داشت: با توجه به حضور، نوجوانان و جوانان مستعد در سطح استان در صورت فراهم شدن شرایط مطلوب پیشرفت‌های بسیار چشمگیری در این ورزش به دست خواهد آمد. وی در ادامه ضمن معرفی سینا کشاورزی ورزشکار نخبه تیراندازی با کمان با ۱۵ سال سن آینده‌ای درخشان برای این ورزشکار به عنوان یک جوان مستعد در رشته تیراندازی با کمان متصور شد و افزود: در صورت حمایت و سرمایه‌گذاری بر روی این قهرمان می‌توان او را از مدال‌آوران بازی‌های المپیک آینده برشمرد.

می‌توانیم در جام حذفی بالاتر برویم



مدافع تیم فوتبال استقلال ملاطانی می‌گوید تیمش توانایی شکست هوادار در جام حذفی را دارد. به گزارش خوزستان اسپورت، محمدامین سعیدادی در گفت و گو با ایسنا درباره بازی پیش‌رو تیمش در جام حذفی برابر تیم هوادار تهران، اظهار کرد: بازی حذفی شرایط خود را دارد. ما برای این بازی باید صددرصد تمرکز کنیم تا با برد بتوانیم جزو چهار تیم باشیم. وی ادامه داد: هوادار تیم خیلی خوبی است و سرمربی این تیم آقای الهامی نیز خیلی خوب توانسته در دو سال اخیر تیم‌های خود را قهرمان جام حذفی کند. تیم هوادار تیمی است که همیشه فوتبال روی زمین بازی می‌کند و صاحب سبک است. این بازیکن تیم فوتبال استقلال ملاطانی افزود: ما هم استقلال ملاطانی هستیم که در این فصل از لیگ یک و حتی بازی‌های انجام شده در جام حذفی خودمان را خیلی خوب نشان داده‌ایم و اکنون هم توانایی شکست هوادار تهران را داریم. به هر حال امیدوارم در بازی جام حذفی مقابل تیم هوادار نیز سربلند بیرون بیایم و به مرحله بعد صعود کنیم.

برگزاری مسابقات لیگ برتر کف باشگاه‌های کشور به میزبانی خوزستان

مسابقات لیگ برتر کف باشگاه‌های کشور با برگزاری ۲ بازی در استان خوزستان پیگیری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، هفته دهم مسابقات لیگ برتر کف باشگاه‌های کشور برگزار شد که تیم معراج مسجدسلیمان با حساب ۲ بریک بر همشهری خود تیم نفت مسجدسلیمان غلبه کرد و به صدرنشینی خود تداوم بخشید. تیم ملی حفاری اهواز نیز با نتیجه ۴ بریک تیم منطقه آزاد اروند را شکست داد و در مکان دوم جدول

بانوی کهگیلویه و بویراحمدی با تیم ملی کوراش عازم رقابت‌های آسیایی شد



مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از اعزام بانو کاپیتان تیم ملی کوراش بانوان کشور به رقابت‌های آسیایی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، عین‌الله دهقان با بیان این خبر افزود: تیم ملی کوراش بانوان کشور برای شرکت در مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا عازم چین محل برگزاری این رقابت‌ها شد. دهقان مدیر کل ورزش و جوانان استان از حضور طاهره آذر پیوند، عضو و کاپیتان تیم ملی کوراش

وادث

ماجرای نوزاد زنده در سردخانه بیمارستان شهریار

ماجرای نوزادی که زودتر از موعد در بیمارستان امام سجاد (ع) شهریار به دنیا آمده بدون علائم حیاتی به سردخانه رفت، دوباره احیا و در نهایت با ضربان قلب ضعیف از دنیا رفت، خیرساز شده است. این اتفاق باعث شد که رسانه‌ها از برکناری رئیس بیمارستان امام سجاد پزشکی ایران خبر بدهند؛ سخنگوی وزارت بهداشت هم در خبری که در پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت (وبدا) منتشر شده، ضمن تأیید این موضوع برکناری رئیس بیمارستان امام سجاد (ع) را از اختیارات رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران خواند. پدرم پاک آتین سخنگوی وزارت بهداشت، با یادآوری ماجرای نوزاد زنده در سردخانه بیمارستان امام سجاد (ع) گفت: ما جنبه جزایی ندارد و از اختیارات رئیس دانشگاه است. با گذشت اندک زمانی گمانه زنی و شایعات زیادی در مورد این پرونده فضای مجازی را فرا گرفت اما دکتر محمدهادی ناصح مدیر شبکه بهداشت و درمان شهریار در این باره در مصاحبه‌ای تلویزیونی گفت: روز پنجشنبه ۳۱ فروردین یک مادر ۲۵ ساله با بارداری حدود ۲۶ هفته و در اولین نوبت بارداری‌اش با درد زیر شکم به بیمارستان امام سجاد مراجعه می‌کنند و ادامه داد: پس از انجام معاینات لازم و سونوگرافی، توصیه می‌شود که این مادر به بیمارستانی مجهزتر برای ادامه درمان مراجعه کند. به گفته دکتر ناصح، بیمار با رضایت شخصی، مرخص می‌شود و یک ساعت بعد به بیمارستانی در کرج می‌رود؛ این بار هم معاینات لازم و سونوگرافی انجام شده و عفونت اداری تشخیص و مداوا صورت می‌گیرد. وی افزود: پس از ترخیص بیمار به دلیل درد زیر شکم باز به درمانگاهی

برادر کشی به دلیل بد اخلاقی!



مرد جوان که برادر کوچکش را به خاطر بد اخلاقی با خانواده‌اش کشته و راز قتل را پنهان نگه داشته بود در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود. رسیدگی به این پرونده از اواخر سال ۱۴۰۰ آغاز شد. بدین ترتیب که مرد ۵۰ ساله‌ای به نام ایرج به پلیس آگاهی تهران رفت و از جانی که ۶ ماه قبل رقم زده بود، پرده برداشت. در این ۶ ماه آرام و قرار نداشت و عذاب وجدان رها می‌نمی‌کند. به همین خاطر آمده‌ام تا اعتراف کنم. وی در تشریح قتل برادرش گفت: برادر کوچکم سهراب که ۴۴ سال داشت مرد بد اخلاقی بود و همیشه با همسر و ۲ دخترش بدخلقی می‌کرد. زن برادرم چند بار از من کمک خواست و می‌گفت برادرم را نصیحت کنم تا دست از بد رفتاری بردارد. اما گوش سهراب بدهکار نبود و به حرف‌های من اهمیتی نمی‌داد. آخرین بار وقتی به خانه آنها رفته بودم تا با سهراب صحبت کنم، او عصبانی شد و دعوا میان ما بالا گرفت. او می‌گفت این موضوع خانوادگی است و ارتباطی به من ندارد. سهراب در اوج خشم به سمت من حمله‌ور شد و همسرش که شاهد ماجرا بود میله‌ای را از روی زمین برداشت و به سمت برادرم پرتاب کرد. میله به سر برادرم برخورد کرد. سهراب که عصبانی شده بود می‌خواست همسرش را کتک بزند که مانع او شدم. من دستام را دور گردن سهراب حلقه کردم و وقتی به خودم آمدم که برادرم مرده بود. وی ادامه داد: مادر و زن داداشم که می‌دانستند من قصد کشتن او را نداشته‌ام سکوت کردند تا راز قتل پنهان باقی بماند. به همین خاطر من جسد برادرم را در صندوق عقب ماشین گذاشتم و به همراه آنها به یکی از روستاهای غرب تهران که محل تولدم بود، بردم. من به کمک اهالی روستا جسد برادرم را در غسلخانه غسل دادم و دفن کردم. من به دروغ به اهالی روستا گفتم برادرم تصادف کرده است. اما بعد از این ماجرا در این مدت عذاب وجدان رها می‌نمی‌کند. به همین خاطر تصمیم گرفتم حقیقت را

دستگیری سارقان خودرو در شیراز

قصد سرقت یک دستگاه خودرو پژو پارس را داشتند، در یک عملیات منسجم و ضربتی آنها را دستگیر کردند. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه تاکنون ۲ دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ و ۴۰۵ در ارزش ۶ میلیارد از سارقان کشف شده است، گفت: متهمان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس در پایان از شهروندان خواست؛ نکات ایمنی را هنگام پارک کردن خودرو رعایت کرده و حتی الامکان خودروی خود را هنگام شب در پارکینگ منزل یا پارکینگ‌های شبانه روزی سطح شهر پارک نموده و از تجهیزات ضد سرقت از قبیل قفل پدال و قفل فرمان استفاده نمایند.

سارق طلاجات اقوام صاحبخانه بود



فرمانده انتظامی ارسنجان از دستگیری سارق طلاجات منزل در عملیات مأموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدعلی فرهادی اظهار داشت: در پی شکایت فردی مبنی بر سرقت طلاهایش از داخل منزل، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس، شاکی اذعان کرد طلاجات خود را در کمد داخل اتاق خواب نگهداری می‌کرده که پس از سرقتی متوجه سرقت آنها شده است. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد در مدت مفقود شدن طلاها یکی از اقوام شاکی در منزل وی رفت و آمد داشته است. این مقام انتظامی تصریح کرد: بلافاصله تحقیقات تخصصی از سوی کارآگاهان پلیس برای بررسی موضوع آغاز و مشخص شد مظنون مدتی است با یکی از طلافروشی‌ها تماس دارد که با ادامه تحقیقات، طلاهای مسروقه که ۳ میلیارد ریال ارزش داشت در این طلافروشی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان ارسنجان تصریح کرد: در ادامه با اذعان طلافروش به خریداری طلاها از مظنون و با تکمیل تحقیقات از سوی مأموران، سارق دستگیر و با اعتراف به سرقت با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

کشف ۸۳ درصدی جرائم کلاهبرداری اینترنتی در داراب

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۸۳ درصدی کلاهبرداری‌های اینترنتی صورت گرفته در فضای مجازی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون شاهد افزایش ۵۵ درصدی جرائم در فضای مجازی شهرستان بوده‌ام که با تلاش همکاران و کارشناسان خبره در پلیس فتا، ۸۳ درصد این پرونده‌ها کشف شده است. وی با اشاره به اینکه ارزش ریالی پرونده‌های کشف شده در این مدت، بیش از ۴ میلیارد ریال بوده است، بر نقش آموزش همگانی و اطلاع‌رسانی در پیشگیری از جرائم اینترنتی و آگاهسازی عمومی تأکید کرد. سرهنگ نوشار افزود: بیشترین جرائم صورت گرفته در فضای مجازی مربوط به کلاهبرداری اینترنتی، برداشت از حساب افراد و پرداخت بیعانه بوده که می‌تبد مردم عزیز در این زمینه هوشیاری بیشتری داشته باشند تا در دام کلاهبرداران قرار نگیرند. فرمانده انتظامی داراب در پایان گفت: با توجه به وجود سایت‌های فریبنده، انتظار ما از مردم این است که از سایت‌های معتبر خرید کنند و تا اطمینان حاصل نکرده از پرداخت بیعانه خودداری کنند.